



„Nie wyrzucaj, stwórz nowe, bądź EKO” dla uczestników WTZ z Czerska (FOTO)

Dodane przez Brajan Kobus - pon., 04/04/2022 - 07:23



Kategoria

- Aktualności

W poniedziałek 28.03.2022 roku odbyły się warsztaty ekologiczne z projektu „Nie wyrzucaj, stwórz nowe, bądź EKO” realizowanego w ramach Programu Pracowni Orange. Zajęcia zostały przeprowadzone przez lidera Pracowni Orange w Rytlu i kierownik bibliotek w Czersku Małgorzatę Kowalewską-Remisz. Podczas warsztatów ozdabialiśmy piękne drewniane aniołki, które wcześniej zostały przygotowane przez wychowanków WTZ z Czerska. Dzięki pomysłowości, kreatywności uczestników powstały przepięknie ozdobione aniołki. Solidaryzując się z Ukrainą uczestnicy ozdobili swoje prace barwami narodowymi Ukrainy i Polski.

W trakcie prac uczestnicy dowiedzieli się od prowadzącej jak żyć EKO, jak można chronić środowisko oraz otaczającą nas przyrodę. Wspomniano, że warto przyrzeć się przedmiotom wokół siebie i zastanowić się czy można je wykorzystać ponownie tworząc ciekawy projekt. Nasza wyobraźnia, zmysł

artystyczny pozwoli nam dać ponowne życie przedmiotom, które mogłyby trafić do kosza zanieczyszczając nasze środowisko. Bądźmy EKO, nie wyrzucajmy, twórzmy nowe! Serdeczne podziękowania należą się wszystkim uczestnikom warsztatów, za zaangażowanie, pomysły, inspiracje a najważniejsze za Wasz uśmiech, radość z tworzenia oraz wiele empatii, która motywuje do dalszego działania. Wasze talenty artystyczne i projektowe pomogły nam stworzyć fantastyczne anioły symbolizujące łączenie się z Ukrainą.

Dziękuję Pani Kierownik WTZ Renacie Breszka za partnerstwo merytoryczne, współpracę, udostępnienie sali, pomoc przy realizacji projektu i za wspaniałe anioły, które przyniosły nam wszystkim wiele radości. Podziękowania dla Pani Małgorzaty Szarafin za współpracę podczas warsztatów oraz stworzenie swobodnej, rodzinnej i miłej atmosfery. Dziękuję za miło spędzony czas i do zobaczenia na kolejnych warsztatach. Każdy uczestnik otrzymał pamiątkowy dyplom i swojego aniołka mógł zabrać do domu.

„Projekt Nie wyrzucaj, stwórz nowe, bądź EKO” jest realizowany w ramach Programu Pracownie Orange.

Mat. GCK Biblioteka Publiczna w Czersku

Source URL:

<https://czersk.pl/aktualnosc/aktualnosci/1356-nie-wyrzucaj-stworz-nowe-badz-eko-dla-uczestnikow-wtz-z-czerska-foto>